KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 8 (20) Lutego 1860 Roku.
Poniedziałek.

№ 48.

Jutro, Śtej Eleonory Panny.

Wczoraj, w Kościele XX. *Karmelitów* bosych, na Krakow-Przedm.; nowo wyswięcony Kapłan X. Ignacy *Dudrewicz*, Alumn Akademii Duchowej Rzymsko-Katolickiej Warszawskiej, odprawił pierwszą Mszę Świętą; w czasie której, stosownie do okoliczności, przemówił X.